裝

訂

線

明新科技大學　函
地址：30401新竹縣新豐鄉新興
路1號
聯絡人：張大中
電子信箱：q12002@must.edu.tw
聯絡電話：(03)5593142-3481
傳真電話：(03)5574321

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年7月3日

發文字號：明政（訊）字第0980001025號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文（1025.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校舉辦「RFID示範性應用研發與導入研討會」，敬請

轉知所屬師生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、指導單位：教育部顧問室。

二、主辦單位：明新科技大學工學院。

三、協辦單位：本校資工系、電機系、電子系、台北科技大學

RFID基礎應用技術資源中心。

四、研討會日期：98年7月15日(星期三)。

五、研討會地點：本校逢喜樓223室。

六、參加對象：全國各大專院校師生、研究人員、業界人員。

七、報名方式：請於7月14日前填寫報名表以電子郵件寄至

q12002@must.edu.tw信箱或傳真至03-5574321。

八、研討會議程、報名表、本校地理位置圖如附件。

九、連絡人：本校資訊工程系助理張大中先生(電話：03-

5593142轉3481)。

正本：公私立大專院校

副本：本校工學院、資訊工程系
電子公文
交 換 章

98/07/03
10:32:54

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學